Indicação n°          /2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Reparo e corte de mato em passeio público, da Rua Raimundo Bissoto, altura n° 219, Vila Primavera.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:  Local apresenta grande risco de acidentes aos moradores que necessitam trafegar pelo local. Segue foto.

Indicação: Realização pela secretaria competente, do reparo do passeio público e corte de mato, garantindo mobilidade aos moradores do local e também aos transeuntes do bairro.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 07 de abril de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT